2025年 12月 1日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

ホームテック株式会社の株式譲渡に関するお知らせ

弊社が管理・運営するファンド、エンデバー・ユナイテッド 2 号投資事業有限責任組合は、保有

するホームテック株式会社（以下「ホームテック」）の全株式を、ＤＣＭホールディングス株式会社

（以下「ＤＣＭＨＤ」）へ譲渡いたしましたので、お知らせいたします。

ホームテックは、1991年の創業以来、お客様の夢を育む住まい作りをお手伝いする「リフォー夢

パートナー」を理念に掲げ、大型工事を軸とした住宅リフォーム事業を展開しております。

2022 年 8 月に弊社が経営参画した後においては、強みである高いデザイン性と機能性を兼ね

備えた設計・施工ノウハウを最大限活用するべく、首都圏におけるドミナント戦略の推進、ガバナ

ンスの高度化を支援し、中長期的な成長に向けた事業基盤強化を進めてまいりました。

この度、強靭な資本と事業基盤を有するＤＣＭＨＤをパートナーとすることにより、首都圏におけ

るドミナントの更なる強化及び両社の施工領域の補完を通して、更なる成長を目指すことができる

ものと考えております。

＜ホームテックの概要＞

会社名： ホームテック株式会社

代表者： 代表取締役社長 高橋 久明

所在地： 東京都多摩市関戸 1-1-5 ザ・スクエアＥ棟 6階

＜ＤＣＭＨＤの概要＞

会社名： ＤＣＭホールディングス株式会社

代表者： 代表取締役社長 兼ＣＥＯ 石黒 靖規

所在地： 東京都品川区南大井 6丁目 22番 7号 大森ベルポート E館

以上